Liechtensteiner Sportkeglerverband

LSKV-Verbands-MS (Nr. 370222)

28. April - 7. Mai 2022

Kreuz, Haag
Rangliste
65 Teilnehmer/innen 29 Auszeichnungen

Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Dietikon 1523
Kat. A2 Jossi Willi, Kirchberg 1462
Kat. Bl Jakob Heinz, St. Gallen 799
Kat. B2 Petrillo Aldo, Herisau 735
Kat. B3 Giger Walter, Au/ SG 687
Kat. Altersklasse Kohlbrenner Rudolf, Braunau 415
Kat. Gaste Damen Sprenger Dagmar, Triesen 322
Kat. Gaste Herren Sunko Darko, Buchs 381

SSKVMS Vers. 3.4a

2 Teilnehmer
1 Teilnehmer
11 Teilnehmer
15 Teilnehmer
17 Teilnehmer
17 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Teilnehmer
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SSKV Nr Holz TW

Kategorie Al 2 Teilnehmer / innen 1 Auszeichnungen
1. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhisli 98008 1523 46
ohne Auszeichnung :
2. Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhisli 30041 1522 23
Kategorie A2 1 Teilnehmer / innen 1 Auszeichnungen
1. Jossi Willi, Kirchberg KK Murg 47295 1462 34
Kategorie B1 11 Teilnehmer / innen 5 Auszeichnungen
1. Jakob Heinz, St. Gallen KK Kamor 47001 799 25
2. D'Arienzo Loreto, Bubikon KK Schdnegg Riti 88119 774 18
3. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 773 25
4 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294 744 12
5. Steffen Silvia, Zurich KK Meierisli 82077 741 13
ohne Auszeichnung :
6. Lipp Peter jun., Untervaz KK Sulai 32110 736 18
7. Schadler Maria, Gamprin KK Werdenberg 37080 733 13
8. Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 723 15
9. Bisser Marcel, Salez KK Werdenberg 37009 714 5
10. Eberle Markus, Triesen 37024 709 7
11. Deutsch Franz, Uzwil KK UZE 47026 681 6
Kategorie B2 15 Teilnehmer / innen 6 Auszeichnungen
1. Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050 735 12
2. Gmur Hanspeter, Unterterzen KK Flamingo 32046 731 12
3. Patzen Reto, Silsi .D. KK Viamala 32264 700 15
4 . Brandle Hermann, Millheim KK Murg 47299 700 11
5. Leitinger Thomas, Sennwald KK Vaduzerholz 37017 692 1
6. Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor 47248 691 12
ohne Auszeichnung :
7 . Schuoler Christian, Disentis KK Belmont 32158 684 5
8. Nikolic Hrvoje, Buchs KK Werdenberg 37047 678 1
9. Busser Paul, Rorschacherberg KK Werdenberg 37087 662 14
10. Schneider Karl, Schaan 37085 661 10
11. Damianou Artur, Rugell 37008 653 6
12. Hofmanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz 47259 641 1
13. Seeger Horst, Schaan KK Matrtin 37124 614 4
14 . Kind Albert, Gamprin-Bendern 37046 612 4
15. Patzen Ruth, Sils i. D. KK Viamala 32265 aufg.
Kategorie B3 17 Teilnehmer / innen 7 Auszeichnungen
1. Giger Walter, Au/ SG KK Kamor 47027 687 8
2 . Steiger Peter, Niederuzwil KK UZE 47007 683 10
3. Beck Eugen, Triesen KK Vaduzerholz 37020 677 7
4 . Hosch Gerlinde, Feldkirch KK Martin 37125 671 10
5. Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg 47018 667 10
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6
7

. Leitinger Brigitte, Sennwald
. Hnateck Samuel, Thusis

ohne Auszeichnung :

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5
6

7

Matt Otto, Schaanwald

Krattli Karl, Chur

Alilovic Ivan, Buchs

Nikolic Marin, Buchs

Krattli Lydia, Chur

Portmann Luzia, Untervaz
Lipp Susanna, Untervaz
Martinet Elisabeth, Passugg
Patscheider Marianne, Mathon
Wobmann Eva, Untervaz

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

. Keller Margrit, Marstetten

. Hubmann Gottlieb, Wallenwil

. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Bohi Erwin, Oberwangen

. Grogg Martin, Wittenbach

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

ohne Auszeichnung :

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Kategorie Gaste Damen

1

Kategorie Géaste Herren

1

. Ghislotti Angelo, Gossau

. Ehret Hansruedi, Vaduz

. Breitenmoser Irene, Bazenheid
. Giger Maria, Au/ SG

. Scheuber Peter, Lichtensteig

. Beck Emil, Triesen

. Engler Sepp, St. Gallen

. Schmidli Walter, Bronschhofen
. Beck Hans, Schaan

. Tschanz Albine, Uzwil

. Sprenger Dagmar, Triesen

. Sunko Darko, Buchs
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KK Vaduzerholz
KK Viamala
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KK Grischa

KK Werdenberg
KK Werdenberg
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KK Sulai

KK Vilan
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17 Teilnehmer / innen
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KK Murg
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KK Guet-Holz

KK Kamor
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KK Kamor
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SSKV Nr
37015
32008

37110
32060
37005
37021
32056
32026
32014
32117
32278
32019
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47291
47070
47296
32025
47287
47226
47262

47285
37010
47288
47205
61095
37002
47224
47048
37072
47265

1 Auszeichnungen

00001

1 Auszeichnungen

00012

00
28
00
00
10
20
10

00
00
07
00
10
30
00
30
30
30

Holz TW
667 3
654 0
649 3
644 5
624 9
620 1
595 3
570 3
567 3
552 5
545 1
545 0
415 21
413 7
407 14
405 15
397 10
394 10
390 10
384 13
383 11
376 9
370 12
366 4
363 6
362 4
358 6
354 4
336 8
322 3
381 6
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